iii **Quis** ep̄i dōp̄: quando sūnā doctrinā n̄ sur tūe
bunt. & sēd sūe desideria coarctabunt sibi
magis dōp̄

Saulus ap̄tr. p̄ uolūte dōndi sēd p̄missio
ne uitaē q̄e in xp̄o ih̄u. Timotheo ca
pirissimo filio. gr̄a & a mir dia & pax ad dō
patre & xp̄o ih̄u dñō nō; Gratias ago dō cui
sp̄suo a progenitoribus in conspectu p̄p̄e.
Quā sine in t̄m̄sione habere a memoria in
gr̄a dōnib; meis nocte & die desideria n̄ dēuidet.
Memor lacrimarū tuarū ut gaudia impleat.
Receptionē accipiens et f̄der q̄e in dōnō s̄p̄a
q̄e & habet ut primū in aua tua uideat. & in ma
ḡe tuarū. **Adur** sum autē quod & in dō.
P̄p̄t quā causā ad moneo ut idur ceter

gratiam quae erit in te propositio neminem
 merum; Plonem dedit nobis dr spm amoris.
 sed uis dicitur & dilectionis & sobrietatis, Noli
 itaq; subterfere testimoniu dñi ni neq; me uincat;
 Sed conlabore euuangelio seed uis dicitur di. quonor
 libere uis & uis euit uis euit ^{sua} euit; Non seed opora
 ne; Sed seed propositu suu & gratia q; da acenob
 in xpo ihu ante tempora saecula; Manifestata
 euit nunc p illuminatione saluatore nri ihu xpi.
 Quidam dicit quidem morte. In lumine uis aut uita
 & incorruptioe p euuangelio. In quo posita sum
 ego pcedit & aptur & magis euit geniu; Ob qua
 euit & uis hae pcedor. Sed n confundor; Scio
 enim cui credidi & esur sum quia potest euit depositu
 meu seruire in illu diem; **I FORAM HABE**
 sanorum uisboru quae me audiri in fide & dilec
 one in xpo ihu; Bonu depositu cur ad di p spm
 sem qui habitaret in nob; Scir ^{hoc} quod ausurunt a
 me omnes qui in a sic sunt. Ex quibus euit figelur &
 hermo gner; De midia dñi onesi foru domui.
 Quia saepe mare fugerunt & cardem meam
 non erubuit; Sed cu rom am uenir p & sollicita
 me quae sicut & in uenit; De illi dñi in uenire

mir dicē ad nō in illa die. & quoniam ephesi minis dicitur
 melius auctoritate tuae hōi. confosare in gruda
 quae ē in xpō ihū. & quod dicitur a me p multos dicitur
 Hae commenda fidelib; hominib; qui idonei sunt &
 alior doctore. laborare sic boni miles xpī ihū; Peno
 militans dō implicat sen ego dicitur secularib;. ut epla
 dicitur aut sepelitur. Nam & quicquid in agone non cono
 nat nisi legimus & dicitur. Laborante agricolā.
 Oportet primū desudare; p ipse; In allege q dicitur
 Oportet enim ab dō in omnib; in allege tū;

II **vevov** est dicitur ihū resurrexisse amos dicitur & semi
 ne dicitur dicitur euangelium meū. In quo laboro usq ad
 vincula quae simale operanti. Sed verbum dicitur ē all
 gū; Ideo omnia sunt tunc p pte elector. Ut dicitur
 si redire consequant. q ē in xpō ihū cū gloria calet;
 Fidei respō; Nam si commortui sumus &
 conuiuemur. Si sur tunc dicitur & conregnabim. Sine
 gubimur. ille fidei manet. negat se ipsū non po
 est; Hae comone teratificans corā dō; polū usq
 con dicitur. & nihil utale est nisi ad subiectionē audi
 entū; Sollicite cura dicitur pū pbabile. & hō dicitur
 op dicitur in reprehensibile. Rē dicitur ac ten dicitur
 usq dicitur ac q. Proficua autē in aniloqua

et alle negabit
 non ignone
 amus

99

Deuræ. Multū enī p̄ficiēnt ad impietatem. & p̄p̄m o
eorū ut cān. or̄ r̄p̄t. & quib; ē h̄m̄eū^{ne} & phil̄cū.
quia usitā^{te} & occiderunt. Dicentes resurrectionē
iam fecerūt. & sub usitā^{te} quorundā f̄dē. Sed p̄m̄ um
fundamentū dī s̄t̄t̄ h̄cēbent signaculū hoc cognouit
dñr̄ quisuntē. & dir̄cedat ab iniquitate omn̄is qui
nominat nom̄ dñi. In magna autē domo n̄ solū sunt uasa
aurea & argentea. sed & lignea & sc̄tilia. & q̄d̄cūm
quidē in honore. Quædā autē in contumeliā. S̄ quis
ergo enūdā usit̄ se abistat. Er̄t uar̄ in honore sc̄i
f̄c̄cū & utilē dñi. & domne opus bonū p̄ceptum.
Iuuenilia autē desideria fuge. S̄c̄c̄p̄e usit̄ iur
ticia. f̄dem captā dñi. p̄c̄c̄c̄ h̄r̄ qui in uocant
dñm̄ decor de puro. Stultus autē & sine disciplina
quærit oner̄ Deuræ. Sciens quia generant lites.
S̄quū autē dñi non op̄s̄t̄ & ligat̄ se. Sed mansue
dit esse ad om̄es. Docibilem p̄cedentē. Cū moder
tia consipientem eor̄ qui res̄ir̄ tunc ^{si} quando
desillit dñr̄ penitentiā ad agnor̄ cōdā usitatem.
& res̄ir̄ cant ad icebol̄ lequæit. a quo capti ui
dēt̄ ad ipsiur̄ uoluntatem.

III. Hoc autē op̄s̄t̄ q̄d̄ in nouis dieb;
in faciebunt dñi pora p̄culora. & in thominer

in his q; didicistis. & crediderit tibi. scientia quo
 didicistis. & quia ab infancia sciebat litteras nostras.
 q; tepor sunt in salutem ad salutem p; fide q; in xpo ihu;
 Omnis scripturae diuinitur in spirita ac ueritate
 ad docendum. ad arguendum. ad corrigendum. ad
 erudiendum in iusticia. Ut p; fecerit sic homo di.
 ad omne opus bonu in salutem. Ter tificor cora
 do & in xpo ihu. qui iudicaturus e uiuor ac mortu
 or. & aduentu ipsius & regnueiur. Predica uerba
 in tate oportune in oportune; ad huc obrecrea. in
 cetera. in omni paciencia & docet in eis. Quatenim
 ab opus cū rancē docentur p; sur tenebunt. Sed
 ad sua desideria coacti. docent sibi magis hor.
 p; riter ter auribus. & uisitate quide auditu
 auspant. Ad sepulcrum aut conuertent. Tu ergo
 uigila in omnib; labora. Opus fac euangelizet.
 minis xpi au imple ^{sobrius esto} Ego enim ite delibor. & dō p;
 merce resolutionis in facte. Bonū est tū est
 u. cū sū consumaui. Fidem resuacur. dereliquo
 reposita e mihi iusticie coronae. quae reddet
 mihi dñr mille die iustur iudex. Non solum
 autē mihi. sed & his qui diligunt aduentum
 eius. Festinate uenite ad me cito. Decimas

enim medere liquit. Diligent hoc scdm. & cecur the
sallonica. Creper in galacia. etur in dalmacia.
Lucas e mecu solur. Maximo ad sume & adduc tecum.
est enim tibi ualir in ministeriu. **Ti** dicitur tunc mihi
ephesum. pae nule que reliqui troade apud cerpu
uenient affere libror. Maxima autem membrax mar.
Alexander aperiatur multax mihi malax er ad dit. Red
dat ei dnr sed opere ei. quem & audeurta. Valde
enim ~~scdm~~ ^{meis} usbir nri. In prima mea defensione
nemomibi ad fuit. sed domner meder aliquerunt. non
illur impudetur. Dnr cur mihi ad sciat & con sice
ur me. Ut p me p dicao im pleat. & audient
omner gentes. & liberat su de ore leonis. liberat
mednr ab omni opere malo. & saluu facit in regnu
suu celestae. cui e gloria in seclae secloru am en.
Salutae pnr ^{illam} & c. quicam & oner fori domum.
Grax cur sanasit corinthi. Trofimupi autem
reliqui in bsmu. melu. Per tina ante hienem uisite.
Salutent de eubolur & pudent. & linur. & claudia.
& pnr omner. Dnr ihu xpr cu spuruo. Grax auobir
cu amen. **Sept. ad romo cheu secunda. Iheru**
ad romo arguementu. Titu conuone
facit & in sarur de conr etur one pccer b: dnu &